

ประมาณราคา ซ่อมแซมฝาเหล็กตะแกรง พร้อมบ่อพัก คสล.
 ปริมาณงาน ฝาเหล็กตะแกรง ขนาด 0.8 x 1.0 ม. จำนวน 17 ฝา และขนาด 0.60x0.50 ม. จำนวน 32 ฝาพร้อมบ่อพัก คสล.
 สถานที่ก่อสร้าง ขอย้ายทะเลบางเนียง หมู่ที่ 5 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ทรายถม	5.00	ลบ.ม.	305.00	1,525.00	64.00	320.00	1,845.00	
2	ท่อ Ø4"	3.00	ท่อน	598.00	1,794.00	80.00	240.00	2,034.00	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	12.00	ลบ.ม.	1,780.00	21,360.00	-	-	21,360.00	
4	เหล็ก RB 9 มม.	314.00	กก.	24.00	7,536.00	4.20	1,318.80	8,854.80	
5	ไม้แบบปิด 70%	48.00	ตร.ม.	462.00	22,176.00	-	-	22,176.00	
6	ฝาบ่อพัก ขนาด 0.80x1.0 ม.	17.00	ฝา	7,000.00	119,000.00	1,300.00	22,100.00	141,100.00	
7	ฝาบ่อพัก ขนาด 0.60x0.50 ม.	32.00	ฝา	2,200.00	70,400.00	1,300.00	41,600.00	112,000.00	
8	ค่าแรงไม้แบบ	69.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,177.00	9,177.00	
9	ท่อ คสล. Ø0.30x1.00 ม.	33.00	ท่อน	350.00	11,550.00	280.00	9,240.00	20,790.00	
10	บ่อพัก คสล. ของท่อ Ø 0.30	5.00	บ่อ	2,200.00	11,000.00	280.00	1,400.00	12,400.00	
11	ฝาตะแกรงเหล็กของบ่อพัก Ø 0.30	5.00	ฝา	3,200.00	16,000.00	1,300.00	6,500.00	22,500.00	
12	ดินซุด	12.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,188.00	1,188.00	
13	ดินถม	6.00	ลบ.ม.	303.00	1,818.00	67.00	402.00	2,220.00	
	รวมทั้งสิ้น							377,644.80	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุภาพ สังขมูจ) (นายธีระวุฒิ แสงสว่าง) (นายสุทธิเทพ หนูเมธานา)

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท ช่อมแซมฝาเหล็กตะแกรง พร้อมบ่อพัก คสล.
- ปริมาณงาน ฝาเหล็กตะแกรง ขนาด 0.8 x1.0 ม. จำนวน 17 ฝา และขนาด 0.60x0.50 ม. จำนวน 32 ฝาพร้อมบ่อพัก คสล.
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคึกคัก
- สถานที่ก่อสร้าง ซอยชายทะเลบางเนียง หมู่ที่ 5 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่
- ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	377,644.80	1.3074	493,732.81	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			496,732.81	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		496,700.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุภาพ สังขนุกิจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีระวุฒิ แสงสว่าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุทธิเทพ หนู่มสำเนา)